
  

Istituto Omnicomprensivo “G. Spataro” – Gissi(CH) 
Via Provinciale – 66052 Gissi (CH) tel. 0873-93406 

E-Mail CHTD07000B@ISTRUZIONE.it - www.omnicomprensivospataro.it 
 

Codice Fiscale 92032360692 Distretto Scolastico n. 11 
 

 

All’Albo pretorio on line dell’Istituto 
Al Sito Web – sezione Erasmus+ 

Agli atti 
 
 

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA CANDIDATURE PRESENTATE PER LA 

PARTECIPAZIONE ALLE ATTIVITA’ DI MOBILITA’ ANNUALE ERASMUS+ N. 2024-1-IT02-KA121-SCH-

000216915. AVVISO PROT. N. 13548 DEL 21.10.2024. CUP D81I22000200006. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove regole sul procedimento amministrativo”; 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei, il 

Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 

1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTA la partecipazione dell’Istituto al progetto Erasmus +, Accreditamento del Settore Istruzione scolastica N. 2021-1-

IT02-KA120-SCH-000044151 PROGETTI DI MOBILITA’ ANNUALE N. 2024-1-IT02-KA121-SCH-000216915; 

 
VISTO il P.T.O.F. di questo Istituto; 

 
VISTO il Programma Annuale 2024; 

 
VISTO l’avviso prot. n. 13548 del 21.10.2024, di selezione degli studenti e dei docenti per la partecipazione alle attività di 

mobilità di gruppo e job shadowing da realizzare nell’ambito del progetto ERASMUS+ ATTIVITA’ DI MOBILITA’ 

ANNUALE N. 2024-1-IT02-KA121-SCH-000216915;  

mailto:CHTD07000B@ISTRUZIONE.it
http://www.omnicomprensivospataro.it/




CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle istanze di partecipazione da parte degli interessati era fissato 

entro il giorno 26 ottobre 2024; 

VISTA la nomina dirigenziale prot. n. 14031 del 30.10.2024 della Commissione per la valutazione delle istanze di 

partecipazione pervenute relativamente all’avviso pubblico prot. n. 13548 del 21.10.2024, di selezione degli studenti e 

dei docenti per la partecipazione alle attività di mobilità di gruppo e job shadowing da realizzare nell’ambito del 

progetto ERASMUS+ ATTIVITA’ DI MOBITA’ ANNUALE N. 2024-1-IT02-KA121-SCH-000216915; 

VISTI i verbali della suddetta Commissione per la valutazione delle istanze di partecipazione pervenute relativamente 

all’avviso pubblico prot. n. 13548 del 21.10.2024, di selezione degli studenti e dei docenti per la partecipazione alle 

attività di mobilità di gruppo e job shadowing da realizzare nell’ambito del progetto ERASMUS+ ATTIVITA’ DI MOBITA’ 

ANNUALE N. 2024-1-IT02-KA121-SCH-000216915, prot. n. 14109 del 31.10.2024 e prot. n. 14544 del 11.11.2024; 

VISTO il Decreto prot. n. 14552 del 11.11.2024 di pubblicazione della graduatoria provvisoria delle candidature 

pervenute in riferimento all’avviso prot. n. 13548 del 21.10.2024; 

CONSIDERATO che, nel prescritto termine di giorni 5 dalla pubblicazione del suddetto decreto, non è pervenuto alcun 

reclamo 

 

DECRETA 
 

La pubblicazione all’Albo pretorio on line, in data 18/11/2024, delle seguenti graduatorie definitive relative all’Avviso, 

prot. n. 13548 del 21.10.2024, di selezione degli studenti e dei docenti per la partecipazione alle attività di mobilità di 

gruppo e job shadowing da realizzare nell’ambito del progetto ERASMUS+ ATTIVITA’ DI MOBITA’ ANNUALE N. 2024-1-

IT02-KA121-SCH-000216915: 

 
STUDENTI 

POSIZIONE NOMINATIVO PUNTEGGIO 
ATTRIBUITO 

1 LALLA FEDERICO 63,00 

2 IULIANO LORENZO 61,00 

3 TRACCHIA SARA 61,00 

4 INSERRA ELENA 59,00 

5 RADUCCI JACOPO 55,00 

6 STEFANO LORIS  53,00 

7 DI SANTO LUDOVICA 50,00 

8 D’ERCOLE ALEX 49,00 

9 TANCREDI DEBORA 48,00 

10 DI PAOLO ANTONIO 43,00 

11 COSTANTINO VALENTINA 41,00 

12 AQUILANTI NOEMI 37,00 

13 GALANTE MARTINA 37,00 

14 LUPETTI AURORA 35,00 

15 PRIMAVERA ANTONIA 34,00 

16 DI FILIPPO ROSANNA 34,00 
17 DI TULLIO SIMONE 34,00 

18 MASTROTA PIERNICOLA 31,00 

19 SANTINI CARLA 30,00 

20 SINCA MAURIZIO 23,00 

21 FINAMORE NICOLO' ANGELO 17,00 

22 TEIRAU EMANUELE 16,00 

23 DANILA MIHAI DARIUS 14,00 

STUDENTI PARTITI IN UNA MOBILITA' ERASMUS+ NELL'A.S. 2022-23 

24 DE FELICIBUS MARTINA 77,00 

25 DEL ROIO FRANCESCA 74,00 

26 VADUVA IULIA VALENTINA M. 73,00 



27 SPAGNOLI FRANCESCA 73,00 

28 NANNI MELANIE 61,00 

29 NANNI MANUEL 44,00 

30 LIZZI GABRIELE 36,00 

STUDENTI PARTITI IN UNA MOBILITA' ERASMUS+ NELL'A.S. 2023-24 
31 MELISSA COLAPIETRA 75,00 

32 NASATTI MARTINA 61,00 

33 PACHIOLI YLENIA 51,00 

34 SABATINI CHRISTIANE 48,00 

35 ZOCARO ALFREDO 40,00 

36 NERI LUDOVICA 23,00 
 
 
 

 

 
La presente graduatoria definitiva viene resa nota attraverso la pubblicazione in data odierna all’Albo Pretorio 
on line della scuola e sul sito web dell’Istituzione Scolastica www.omnicomprensivospataro.it (Area 
ERASMUS+). 

Avverso la presente graduatoria sarà possibile il ricorso al TAR o il ricorso straordinario al capo dello Stato, 

rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla pubblicazione della stessa. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Aida MARRONE 

(documento firmato digitalmente) 

DOCENTI 
POSIZIONE NOMINATIVO PUNTEGGIO 

ATTRIBUITO 

1 PETTI VALERIA 58 

2 DI CAMPLI ANNA 51 

3 GIACOMUCCI VALERIA 50 

4 QUICI RAFFAELLA 49 

5 FABRIZIO ANNAMARIA 46 

6 FONTANA ANNA 43 

7 NATARELLI MICHELINA 43 

8 MARCOVECCHIO PATRIZIA 39 

9 BRUNO MINA GIUSEPPINA 38 

10 BATTISTA SIMONA 36 

11 DI BATTISTA GIANNI 27 

12 MASCITELLI GIUSEPPE MARIO 81 

13 SANTACECILIA ANNADOMENICA 80 

14 FALONE STEFANIA 58 

15 DI MARTINO VITTORIA 49 

16 CIFFOLILLI NICOLA 46 

17 SARACENI MARCO 40 

DOCENTI CHE SONO PARTITI IN MOBILITA' JOB SHADOWING NELL'A.S. 2023-24 

18 MARCELLO FLORIANA 59 

19 MARROCCO PAOLA 42 

http://www.omnicomprensivospataro.it/

		2024-11-18T09:50:21+0100
	MRRDAI66C64E435V




